RIVIERA | »}

vime Mermeri /

/)
SHOQERIA: “RIVIERA” SHPK % Y

S N -,
N — S
N A g Al \,r/

Nipt (NUIS): K51503045A

Selia: Autostrada Tirane Durres, rruga dytesore, godine me nr pasurie 10/22, zona

kadastrale 2679, Tirane

KONTRATE PER DHURIMIN TERESISHT SE KAPITALIT

Scot mé datg 2 [ /_Q@_/ZOZS, né seline e shogerise, u paragitén palét e méposhtme:

@

dhe

l@

Kristavgji Male, lindur me dt 02.12.1964, me Id nr.037317789 dhe numer personal
5462020281, (me cilesine e dhuruesit”)

Sokol Nasi | dil. 18.03.1987, me Id nr. 034072761 dhe nr personal.l70318015C, (me
cilesine e pranuesit te dhurimit”),

(Dhuruesi che pranuesi | dhurimit do té referohen bashkérisht edhe si “Palét’, ose vegmas si

“EDalé”)

Ne palét me aftési t€ ploté pér t& vepruar, me vullnet té liré, duke iu pérmbajtur dispozitave té
Kedit Civii, dhe Ligjit te Shogerive Tregtare, t& Republikés sé Shqipéris€, pranojmé té lidhim
cdhe né fakt lidhim két& kontraté pér dhurimin e pjeses se kapitalit sipas kushteve ié
méposhtms.

Kushtet paraprake

Dhuruesi eshte mbaijtés te perkatesisht:

RIVIERA shpk, perfagesuar nga ortake e vetme Kristavgji Male e cila eshte zoteruese
100% (njegind pergind) té kapitalit t& shoqéris€ me pérgjegjési té kufizuar té sé drejtés
shgiptare RIVIERA shpk, me seli né adresé Autostrada Tirane Durres, rruga
dytesore, godine me nr pasurie 10/22, zona kadastrale 2679, Tirane, NIPT
K51503045A né vijim (Shoqgéria)

né vijim (Shogéria)

Dhe
Pranuesi | dhurimit:

Sokol Nasi, gezon te drejten te disponoje si individ kuoten ne shogerine shqgiptare, duke
& zyriarizuar nepermjet kesaj kontrate.






Dhuruesi ofron me vullnetin e lire dhe te plote dhe pa asnje kusht dhe asnje shperblim,
te gjithe pjesen takuese ne kapitalin e shogerise ne masen 100%.
Pranuesi | dhurimit eshte dakord per cfare | ofrohet si dhurate , sipas kushteve dhe

afateve t& méposhtme:

Meqé ekzistojné kéto kushte paraprake, palét bien dakord pér sa mé poshté vijon:

Neni 1- Kushtet paraprake

Kushtet paraprake té sipérpérmendura jané pjesé pérbérése e késaj kontrate.

Neni 2- Dhurimi i pjeses se kapitalit

2.1 Dhuruesi merr pérsipér t'i transferojné Sokol Nasi, 100 % (njeqind pérqgind) té kapitalit
t& shogérisé t& zotéruar prej tij né shoqériné “RIVIERA’shpk. Pranuesi | dhurimit merr
pérsipér te pranoje 100 % (njeqind pérqind) té kapitalit t& shogérisé “RIVIERAshpk, té
zotéruar nga dhuruesi, ose kuoten, térésisht e lire nga cfarédolloj detyrimi né favor té té
tretéve.

Neni 3- Kalimi i pronésisé

Me nénshkrimin e ké&saj kontrate dhuruesi | kalon pranuesit te dhurimit pronésiné e 100 %
(njecind pérqind) t& kapitalit te zoteruar prej tij né shogéring “ RIVIERAshpk, duke u
zhveshur nga pronesia. Dhuruesi largohet nga shogeria.

Pranuesi | dhurimit behet disponues i te drejtave dhe detyrimeve te kesaj perqindjeje
dhe behet ortak | vetem zoterues ne masen 100 % te kapitalit te shogqerise,
“RIVIERA”shpk, me seli né adresé Autostrada Tirane Durres, rruga dytesore, godine
me nr pasurie 10/22, zona kadastrale 2679, Tirane, NIPT K51503045A.

Neni 4- Trashé&gimia dhe cedimi

Kjo kontraté do t& detyrojé Palét dhe do té jeté e vlefshme midis tyre, ashtu edhe pér
trashégimtarét e tyre.

Neni 5- Pérmbajtja e kontratés dhe ndryshimet
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Kjo kontraté pérfshin térésisht marrédhéniet midis paléve dhe zévendéson té gjitha
marréveshjet e méparshme gé jané té lidhura me kété objekt. Ndryshime t€ mundshme ose
kufizime késaj kontrate mund t'i b&hen vetém me shkrim, t& nénshkruhen nga té gjitha Palét
dhe t'i bashkéngjiten asaj. Mund te revokohet ne cdo moment me shkrim duke kthyer ne
kete menyre palet ne gjendjen e meparshme.

Neni 6- Zgjidhja e mosmarréveshjeve

Palét angazhohen té zgjidhin me mirékuptim ¢cdo mosmarréveshje gé lidhet me interpretimin
dhe ekzekutimin e késaj kontrate. Né&se njé zgjidhje e tillé nuk ésht€¢ e mundur,
rmosmarréveshja do té zgjidhet nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Neni 8- E drejta e zbatueshme

Kjo kontrate dhe te drejtat e detyrimet e paleve do te disiplinohen e ushtrohen ne baze te se
drejtes shqiptare.

Neni 9-Viefshméria

Kjo kontrat& béhet e viefshme me nénshkrimin e saj nga palét dhe realizimit te kushtit
paraprak te mesiperm.
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VENDIM

Date ) ( / ,28 12023

SHOQERIA: “RIVIERA” SHPK
Nipt (NUIS): K51503045A

Selia: Autostrada Tirane Durres, rruga dytesore, godine me nr pasurie 10/22, zona
kadastrale 2679, Tirane

Sot me date )| / /2023, ne seline e shoqgerise “RIVIERA” sh.p.k, une ortaku i
vetem ne mbledhje, ne rend dite, morra vendimin si vijon:

Transferimin nepermjet dhurimit te 100 % (njeqgind pérqgind) te kapitalit te shoqgerise tek
Sokol Nasi,

Pas nenshkrimit te kontrates te dhurimit , ne shogeria RIVIERA shpk, une Kristavgji
Male, largohem nga shogeria dhe ortak ne shogerine RIVIERA shpk do te jete:

e Sokol Nasi, | dil. 18.03.1987, me Id nr. 034072761 dhe nr personal. 170318015C,
zoterues | kuotes, ne masen 100 % te kapitalit te shogerise duke u bere ne kete
menyre oriak | vetem i saj.
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